
 NULTÝ ROČNÍK VOLEJBALOVÉHO TURNAJE 
Sněmu mládeže MAS Šumperský venkov

V sobotu, 24. 11. 2012 v tělocvičně MŠ a ZŠ Údolí Desné v Sobotíně proběhl nultý 
ročník volejbalového turnaje, který byl pořádán Sněmem mládeže MAS Šumperský venkov. 
Celkově se akce zúčastnilo 6 obecních týmů, které hrály systémem každý s každým. Turnaj 
nabídl velmi vyrovnaná utkání, nechybělo ani několik dramatických chvilek, ale tělocvičnou 
po celou dobu vládla příjemná atmosféra.

Po celodenních bitvách se z vítězství radovala obec Dolní Studénky, která turnajem 
prošla  bez  ztráty  jediného  bodu.  Druhé místo  obdržela  obec  Sobotín,  bronzovou  cenu  si 
odnesly Vikýřovice, čtvrtý skončil Nový Malín, dále Rapotín a Petrov nad Desnou. 

Během  celého  dne  bylo  připraveno  občerstvení  v čele  s čerstvými  řízky  a 
bramborovým salátem a točeným „šerákem.“ Na konci volejbalového klání vládla spokojená 
atmosféra, která doufejme předurčuje založení tradice podobným akcím. Výtěžek z akce bude 
věnován pro realizaci tradičního florbalového turnaje na jaře příštího roku, který také pořádá 
Sněm mládeže. 

Závěrem bychom chtěli poděkovat všem organizátorům a sponzorům, kterými se staly 
obec Rapotín a Dolní Studénky, MŠ a ZŠ Údolí Desná a MAS Šumperský venkov. 

Na fotkách:
• souboj Vikýřovice – Sobotín
• vítězný tým Dolních Studének
• ceny
• zástupce Sněmu mládeže v akci






